
Junio 2026 - Actualización 08-06

Precios Finales puestos en San Rafael - Mza

Compra Minima $ 170.000 SIN EXCEPCION

Atencion de Lunes a Viernes de 7:30 a 15:30 hs

Los Precios Pueden Variar sin previo aviso

Ventas                   2604 58 7073

Frutos Secos Precio Precio Unitario

Almendra Guara Chica N2  x 5 kg Sin Stock

Almendra Guara Chica N2  x 10 kg Sin Stock

Almendra Guara Mediana N4  x 5 kg 89.900,00$             17.980,00$           

Almendra Guara Mediana N4  x 10 kg 161.820,00$          16.182,00$           

Almendra Guara N6 Grande x 5 kg  Sin Stock

Almendra Guara N6 Grande x 10 kg  Sin Stock

Almendra Non Pareil  Grande x 5 kg 108.000,00$           21.600,00$           

Almendra Non Pareil Grande x 10 kg 194.400,00$          19.440,00$           

Almendra Non Pareil  Mediana x 5 kg 102.400,00$           20.480,00$           

Almendra Non Pareil Mediana x 10 kg 184.320,00$          18.432,00$           

Almendra Partida x 5 kg 79.500,00$             15.900,00$           

Almendra Partida x 10 kg 143.100,00$          14.310,00$           

Avellanas Pelada Chica (9-11) x 3 kg 87.300,00$             29.100,00$           

Avellanas Pelada Chica (9-11) x 10 kg 261.900,00$          26.190,00$           

Avellanas Pelada Mediana (11-13) x 3 kg Sin Stock

Avellanas Pelada Mediana (11-13) x 10 kg Sin Stock

Avellanas Pelada Grande (13-15) x 3 kg 96.000,00$             32.000,00$           

Avellanas Pelada Grande (13-15) x 10 kg 288.000,00$          28.800,00$           

Castaña Caju SK1 x 3kg 42.000,00$             14.000,00$           

Castaña Caju  SK1 x 22,68 kg 285.768,00$          12.600,00$           

Castaña Caju W1 sin Sal x 3 kg 54.000,00$             18.000,00$           

Castaña Caju W1 sin Sal x 22,68 kg 367.416,00$          16.200,00$           

Castaña Caju W4 sin Sal x 3 kg 47.400,00$             15.800,00$           

Castaña Caju W4 sin Sal x 22,68 kg 322.509,60$          14.220,00$           

Mani con Cascara Tostado Grande (Variedad Virginia) x 5 kg 15.500,00$             3.100,00$             

Mani con Cascara Tostado Grande (Variedad Virginia) x 20 kg 55.800,00$             2.790,00$             

Mani Crudo Entero ( Para Garrapiñadas )x 5 kg 12.000,00$             2.400,00$             

Mani Crudo Entero ( Para Garrapiñadas ) x 25 kg 54.000,00$             2.160,00$             

Mani Repelado Tostado en Mitades CON sal x 5 kg 11.000,00$             2.200,00$             

Mani Repelado Tostado en Mitades CON sal x 25 kg 49.500,00$             1.980,00$             

Mani Repelado Tostado en Mitades SIN sal x 5 kg 11.000,00$             2.200,00$             

Mani Repelado Tostado en Mitades SIN sal x 25 kg 49.500,00$             1.980,00$             

Maiz Frito Tradicional x 2,5 kg 22.500,00$             9.000,00$             



Nuez Pelada Mariposa Extra Light x 10 kg     148.050,00$          14.805,00$           

Nuez Pelada Mariposa Extra Light x 5 kg     82.250,00$             16.450,00$           

Nuez Ambar Light   Mariposa 85% y Cuartos 15% x 10 kg 103.500,00$          10.350,00$           

Nuez Ambar Light   Mariposa 85% y Cuartos 15% x 5 kg 57.500,00$             11.500,00$           

Nuez Pelada Cuartillo Extra Light x 10 kg 112.500,00$          11.250,00$           

Nuez Pelada Cuartillo  Extra Light x 5 kg   62.500,00$             12.500,00$           

Pistachos con Cascara Tostados CON SAL Medianos    x 3 kg 93.000,00$             31.000,00$           

Pistachos con Cascara Tostados SIN SALMedianos     x 3 kg 93.000,00$             31.000,00$           

Pistachos Pelados Natural x 1 kg 66.000,00$           

Pistachos Pelados Natural x 5 kg 297.000,00$           59.400,00$           

Aceites Precio Precio Unitario

Aceite de Coco Neutro x 360 cc Plastico 5.600,00$               5.600,00$             

Aceite de Oliva Caja 24 x 500 cc Vidrio 127.200,00$           5.300,00$             

Aceite de Oliva x 900 cc Plastico 5.500,00$               5.500,00$             

Aceitunas Griegas x 1 kg Plastico 8.500,00$               8.500,00$             

Aceitunas Verdes x 1kg Plastico 6.500,00$               6.500,00$             

Aceites Dermicos Precio Precio Unitario

Aceite de Azahar x 50 cc 1.300,00$               

Harinas Precio Precio Unitario

Harina de Almendras Integral (Con Piel Pura 100 %) x 3 kg 55.200,00$             18.400,00$           

Harina de Almendras Integral (Con Piel Pura 100% ) x 12 kg 198.720,00$           16.560,00$           

Harina de Almendras (Sin Piel) x 3 kg 80.880,00$             26.960,00$           

Harina de Almendras (Sin Piel) x 12 kg 291.168,00$           24.264,00$           

Harina de Algarroba x 4 kg Sin Stock

Harina de Avena x 5 kg Sin Stock

Harina de Arroz x 5 kg 9.000,00$               1.800,00$             

Harina de Cebada x 5 kg 8.140,00$               1.628,00$             

Harina de Centeno x 5 kg Sin Stock

Harina de Coco x 2,5 kg 13.000,00$             5.200,00$             

Harina de Garbanzos x 5 kg 8.000,00$               1.600,00$             

Harina de Lino x 5 kg Sin Stock

Harina de Maiz x 5 kg Sin Stock

Harina de Trigo Sarraceno x 5 kg Sin Stock

Fecula de Mandioca x 5 kg Sin Stock

Hongos Precio Precio Unitario

Hongo de Pino x 1 kg Sin Stock

Hongo Shitake Entero x 1 kg 46.000,00$             

Hongo Shitake Partido x 1 kg Sin Stock

Frutos Con Chocolate Precio Precio Unitario

Almendras con Chocolate x 1 kg Sin Stock

Avellanas con Chocolate  x 1 kg Sin Stock

Arandanos con Chocolate x 1 kg Sin Stock

Mani con Chocolate x 1kg Sin Stock

Mix Frutos Seco con Chocolate x 1kg (Almendras, Arandano, Pasas, 

Garrapinada, Nuez ) Sin Stock

Pasas con Chocolate x 1kg Sin Stock

Frutos Desecados Precio Precio Unitario

Arandanos Rojos x 3 kg (Cranberry) 39.600,00$             13.200,00$           

Arandanos Rojos x 11,34 kg (Cranberry) 134.719,20$           11.880,00$           



Ciruelas Dagen C/Carozo 88-110 x 5 kg GRANDE 28.000,00$             5.600,00$             

Ciruelas Dagen S/Carozo 88-110 x 5 kg GRANDE 33.000,00$             6.600,00$             

Ciruelas President 22/44 x 5 kg GRANDE 51.500,00$             10.300,00$           

Ciruelas President 44/66 x 5 kg MEDIANA 47.500,00$             9.500,00$             

Cubeteado Mix x 3,50 kg (Pera, Durazno, Damaasco, Ciruelas) Sin Stock

Cubeteado Mix x 7 kg (Pera, Durazno, Damaasco, Ciruelas) Sin Stock

Dátiles con Carozo x 5 kg (Egipto) 25.500,00$             5.100,00$             

Dátiles sin Carozo x 5 kg (Egipto) 33.000,00$             6.600,00$             

Durazno Medallon Grande x 5kg Sin Stock

Durazno Medallon Mediano x 5kg Sin Stock

Durazno Pelón Mediano x 5 kg Sin Stock

Fruta Glaseada x 4 kg Sin Stock

Fruta Nevada x 5 kg Sin Stock

Higos Negros x 5 kg  47.000,00$             9.400,00$             

Mixto Compota x 3 kg  (pera, ciruela, damasco, medallón, pelón, 

manzana) 21.000,00$             7.000,00$             

Pasas de uva FLAME x 10 kg (Morena s semilla) 35.500,00$             3.550,00$             

Pasas de uva Jumbo x 10 kg (Morena s semilla) 41.000,00$             4.100,00$             

Pasas de uva RUBIAS sin semilla x 10 kg 70.200,00$             7.020,00$             

Pasas de uva RUBIAS sin semilla x 5 kg 39.000,00$             7.800,00$             

Pera Mediana x 5 kg 45.000,00$             9.000,00$             

Tomates Secos x 3 kg  33.000,00$             11.000,00$           

Frutos Tropicales Deshidro-azucarados Precio Precio Unitario

Anana Glaseado Cubos Amarillos x 5 kg 87.500,00$             17.500,00$           

Anana Glaseado Cubos Amarillos x 20 kg 315.000,00$           15.750,00$           

Anana Glase Cubos Mix MULTICOLOR x 5kg 105.000,00$           21.000,00$           

Anana Glase Cubos Mix MULTICOLOR x 20 kg 378.000,00$           18.900,00$           

Papaya Natural Cubos x 5 kg Sin Stock

Papaya Natural Cubos x 20 kg Sin Stock

Bananas Chips x 2,5 kg 27.490,00$             10.996,00$           

Bananas Chips x 6,8 kg 67.295,52$             9.896,40$             

Pomelo Verde Cubos x 2, 5 kg 36.250,00$             14.500,00$           

Kiwi en Rodajas x 1 kg 14.800,00$           

Mix Precio Precio Unitario

Granola Tradicional con Coco HF x 5 kg ( Avena, Lino  y Girasol 

tostados, Copo sin Azúcar, Coco High fat, Pasas, Miel Pura, Azúcar 

Rubia Organica, Quinoa Pop ) 29.000,00$             5.800,00$             

Granola Integral Estándar ( Sin coco )x 5 kg ( Avena, Lino y Girasol 

tostados, Crispín de Arroz, Copo sin Azúcar, Pasas, Miel Pura, Azúcar 

Rubia Organica ) 26.000,00$             5.200,00$             

Mix Europeo x 3 kg  (Nuez, Almendra, Castaña, Pasas Rubias, Morenas, 

Pistachos, Avellanas) 51.000,00$             17.000,00$           

Mix Seco ( sin pasas) x 3 kg  (Nuez, Almendra, Castaña, Avellanas, 

Pistacho, Zapallo y Mani sin sal ) 51.000,00$             17.000,00$           



Mix Nacional x 3 kg  (Nuez, Almendra, Mani sin sal y Pasas ) 28.500,00$             9.500,00$             

Mix Cervecero Salado x 3 kg (Maiz Fritos, Almendras, Pasas Rubias, 

Mani Salado) 22.200,00$             7.400,00$             

Mix Tropical Estándar (con Mani) x 3 kg (Nuez, Almendra, Mani, Pasas 

Rubias y Morenas, Anana Glaseado, Banana, Lima, Naranja, pomelo) 27.000,00$             9.000,00$             

Mix Tropical Premium x 3 kg  (Nuez, Almendra, Castaña, Pasas Rubias y 

Morenas, Anana Glaseado, Mango, Papaya, Banana, Lima, Naranja, 

pomelo) 12 PRODUCTOS 39.000,00$             13.000,00$           

Legumbres y Cereales Precio Precio Unitario

Arveja Entera x 5 kg 6.300,00$               1.260,00$             

Arroz  Yamani Agroecológico x 5 kg 12.000,00$             2.400,00$             

Arroz Yamani Agroecológico x 25 kg 54.000,00$             2.160,00$             

Garbanzo x 5 kg 10.000,00$             2.000,00$             

Garbanzos x 25 kg 45.000,00$             1.800,00$             

Lentejas Nacionales x 5 kg 12.500,00$             2.500,00$             

Lentejas x 30 kg 67.500,00$             2.250,00$             

Lenteja Roja Turca x 5 kg 29.500,00$             5.900,00$             

Porotos Alubia x 5 kg 11.000,00$             2.200,00$             

Porotos Alubia x 25 kg 49.500,00$             1.980,00$             

Poroto de Soja x 5 kg Sin Stock

Poroto Colorado Premium x 5 kg 16.000,00$             3.200,00$             

Poroto Cramberry x 5 kg 14.000,00$             2.800,00$             

Poroto Manteca x 5 kg Sin Stock

Poroto Mung x 5 kg 11.000,00$             2.200,00$             

Poroto Negro x 5 kg 14.000,00$             2.800,00$             

Poroto Pallares x 5 kg 25.500,00$             5.100,00$             

Poroto Pallares x 25 kg 114.750,00$          4.590,00$             

Poroto Tape x 5 kg 13.000,00$             2.600,00$             

Reposteria Precio Precio Unitario

Azucar Mascabo x 5 kg 22.500,00$             4.500,00$             

Bicarbonato de Sodio x 1 kg Sin Stock

Canela Molida Premium x 1 Kg 12.000,00$           

Coco Rallado High Fat x 2,5 Kg 29.000,00$             11.600,00$           

Coco Rallado High Fat x 25 Kg 261.000,00$           10.440,00$           

Coco Rallado Medium x 2,5 Kg 20.500,00$             8.200,00$             

Coco Rallado Medium x 25 Kg 184.500,00$           7.380,00$             

Coco en Escamas x 2,5 kg 36.250,00$             14.500,00$           

Gelatina sin sabor  x 2,5 kg 40.000,00$             16.000,00$           

Leche de Coco en Polvo x 1,5 kg 33.900,00$             22.600,00$           

Pasta de Mani Clásica x 430 gr Sin Stock

Polvo de Hornear x 1 kg 5.300,00$             

Especias y Condimentos Precio Precio Unitario

Aji Molido x 1 kg 9.800,00$             

Ajo Granulado x 1 kg 9.700,00$             

Ajo Polvo x 1 kg 6.000,00$             

Curcuma Molida x 1 kg Sin Stock



Perejil Premium x 1 kg 9.000,00$             

Pimenton Extra x 1 kg Sin Stock

Pimienta Blanca Molida Premium x 1 kg 40.000,00$           

Pimienta Blanca Grano Premium x 1 kg 33.000,00$           

Pimienta Negra Grano Premium x 1 kg 19.000,00$           

Romero x 1 kg 7.800,00$             

Sal Del Himalaya (Fina) x 5 kg Sin Stock

Sal Del Himalaya (Fina) x 25 kg Sin Stock

Sal Del Himalaya (Gruesa) x 5 kg 15.000,00$             3.000,00$             

Sal Del Himalaya (Gruesa) x 25 kg 67.500,00$             2.700,00$             

Sal Marina Fina x 5 kg 12.300,00$             2.460,00$             

Sal Marina Fina x 25 kg 55.350,00$             2.214,00$             

Sal Marina Gruesa x 5 kg 12.300,00$             2.460,00$             

Sal Marina Gruesa x 25 kg 55.350,00$             2.214,00$             

Semillas Precio Precio Unitario

Semillas Amapola x 2,5 kg 31.000,00$             12.400,00$           

Semillas Amaranto x 5 kg 30.000,00$             6.000,00$             

Semillas Amaranto x 20 kg 108.000,00$           5.400,00$             

Semillas Chía Standard x 5 kg 20.000,00$             4.000,00$             

Semillas Chía Standard x 25 kg 90.000,00$             3.600,00$             

Semillas Chía Premium x 5 kg 32.000,00$             6.400,00$             

Semillas Chía Premium x 25 kg 144.000,00$           5.760,00$             

Semilla Girasol sin cascara x 5 kg 16.500,00$             3.300,00$             

Semilla Girasol sin cascara  x 25 kg 74.250,00$             2.970,00$             

Semilla Lino x 5 kg 13.000,00$             2.600,00$             

Semilla Lino x 25 kg 58.500,00$             2.340,00$             

Semilla Psyllium x 2,5 kg 45.000,00$             18.000,00$           

Mix Semillas x 5 kg (Lino, Chia, Girasol, Sesamo Integral) 14.000,00$             2.800,00$             

Mix Semillas 3 Quinoas x 2,5 kg (Blanca, Roja, Negra) 18.250,00$             7.300,00$             

Semilla Sésamo Blanco Premium x 2,5 kg 18.750,00$             7.500,00$             

Semilla Sésamo Negro Premium x 2,5 kg 18.000,00$             7.200,00$             

Semilla Sésamo Integral x 5 kg 11.000,00$             2.200,00$             

Semilla Sésamo Integral x 25 kg 49.500,00$             1.980,00$             

Semillas Quinoa Blanca x 2,5 kg 17.750,00$             7.100,00$             

Semillas Quinoa Negra x 2,5 kg 17.750,00$             7.100,00$             

Semillas Quinoa Roja x 2,5 kg 17.750,00$             7.100,00$             

Semilla Zapallo Pelado A x 2,5 kg 35.000,00$             14.000,00$           

Semilla Zapallo Pelado B x 2,5 kg 23.000,00$             9.200,00$             

Suplementos Precio Precio Unitario

Aceite Medicinal CBD x 20 ml (40%) Sin Stock

Calcio Cubano x 90 gr 700,00$                  

CBD Sativa x 90 gr 700,00$                  

Cartílago de Tiburón x 100 gr 700,00$                  

Colágeno x 100 gr 700,00$                  

Graviola x 100 gr 700,00$                  

Harina de Coca x 90 gr 700,00$                  

Maca Kallpa x 500 gr 1.800,00$               

Maca Negra x 150 gr 1.500,00$               

Maca Roja x 100 gr 700,00$                  

Moringa x 100 gr 700,00$                  



Prostasan x 100 gr 700,00$                  

Suplemento 0.44 x 90 gr 700,00$                   

Hierbas Precio Precio Unitario

Alcachofa x 1 kg Sin Stock

Boldo Hojas x 1 kg Sin Stock

Burrito x 1 kg 15.509,00$           

Carqueja x 1 kg 5.320,00$             

Cedron x 1 kg Sin Stock

Diente de Leon x 1 kg 6.600,00$             

Hisbicus Flor de Jamaica x 1 kg 15.800,00$           

Lavanda x 1 kg 26.296,00$           

Manzanilla Flor x 1 kg Sin Stock

Melisa x 1 kg Sin Stock

Menta Hojas x 1 kg 10.604,00$           

Moringa x 1 kg 21.692,00$           

Peperina x 1 kg 24.277,00$           

Sen Hojas x 1 kg Sin Stock

Spirulina Polvo x 1 kg 32.443,00$           

Stevia Hojas x 1 kg Sin Stock

Ruda x 1 kg 8.617,00$             

Nuevo ingreso

Oferta

Aumento de Precio


